buiçoes que lhe são conferidas pelas Leis em vigor, e de conformida

de com o item 1, do artigo 4s, da Lei n^ 1.882, de 30.11.82, e arti

go 52, da Lei n^ 1.883, de 30.11.82,

DECRETA:

ARTIGO 1^ - Fica aberto um crédito suplementar, no montan

te de Cr$120.000,00(Cento e vinte mil cruzeiros), para reforço da

seguinte dotação orçamentária:

Órgão-0700- Secretaria Municipal de Obras e Viação

Unidade orçamentária-0701-Gabinete do Secretário e Órgãos Subordina
dos

0701.16000000.000 - Transporte

0701.16910000.000 - Transporte Urbano